

公示附件：

（一）中标候选人公示详情信息						
排名	中标候选人	投标总价 (元)	投标工期 (天)	投标质量	项目负责 人	评标分数（分）
1	内蒙古永亨建设工程 有限责任公司	2178531.58	225	符合国家 质量验评 要求	叶伟	91.0
2	内蒙古宏桥建设集团 有限公司	2177990.03	225	符合国家 质量验评 要求	王俊奇	89.01
3	内蒙古联友建设工程 集团有限公司	2177860	225	符合国家 质量验评 要求	李强	88.17

（二）中标候选人项目负责人详情信息				
排名	中标候选人	项目负责人	证书名称	证书编号
1	内蒙古永亨建设工程有限 责任公 司	叶伟	二级建造师注册证书	蒙 215131426919
2	内蒙古宏桥建设集团有 限公司	王俊奇	二级建造师注册证书	NMG2505008
3	内蒙古联友建设工程集团有 限公 司	李强	二级建造师注册证书	蒙 215111219410

（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古永亨建设工程有限责任公司	
序号	企业业绩
1	喀喇沁旗锦山第三中学餐宿楼建设项目施工
2	扎赉诺尔区第一幼儿园建设项目施工
3	满洲里市 2021 年市政基础设施补短和老旧小区改造工程（老旧小区改造八标段）
4	乌拉特前旗 2021 年西纸小区、板纸厂住宅小区、园丁小区等 8 个老旧小区 公共服务设施改造工程
5	呼和浩特市玉泉区 2022 年老旧小区建筑主体改造工程（第三批）施工八标段
6	呼和浩特市赛罕区中专路 2023 年老旧小区改造工程三标段
7	呼和浩特市回民区 2022 年城镇老旧小区基础设施改造工程项目施工（二十一标段）
序号	项目负责人业绩
1	无
2	
3	
（三）中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古宏桥建设集团有限公司	
序号	企业业绩
1	林西县 2021 年农行家属楼等 28 个小区（老旧小区改造既有居住建筑节能） 改造项目（城北）第二标段

2	托克托县老旧小区改造二期工程施工第四标段
3	乌海市海勃湾区 2022 年老旧小区综合改造工程（华建楼、教委楼、农委楼等小区）
4	土默特左旗 2019 年老旧小区改造项目(二期)施工二标段
5	伊金霍洛旗 2022 年老旧小区基础配套设施项目施工四标段
序号	项目负责人业绩
1	无
2	
3	
(三) 中标候选人业绩公示详情信息	
内蒙古联友建设工程集团有限公司	
序号	企业业绩
1	赛罕区大学东路街道办事处 2021 年老旧小区提升改造项目施工第十标段
2	内蒙古自治区锡林郭勒盟苏尼特右旗 2020 年老旧小区-茂源小区等 3 个小区改造配套基础设施建设项目施工标段
3	赛罕区大学西路街道办事处 2021 年老旧小区改造项目施工第五标段
4	呼和浩特市 2021 年新城区迎新路办事处老旧小区改造工程施工十三标段
5	北方家园南区、北区小区道路硬化改造工程及北方家园北区门房建设工程
6	呼和浩特市新城区东街办事处 2021 年老旧小区改造工程项目施工（第八标段）
7	内蒙古自治区森林消防总队直属大队营房迁建工程施工
序号	项目负责人业绩
1	无
2	
3	

(四) 否决投标公示详情信息			
序号	投标人	评审阶段	被否决原因
1	内蒙古盛世联诚建设工程有限公司	初步评审	该单位法定代表人身份证明及授权委托书、未按照招标文件格式要求，在指定位置加盖公章，不符合招标文件投标人须知前附表 3.7.3 条及第八章第二项文件格式要求，做无效投标处理，不予参评。

(五) 技术标评分参数评分参数评委打分公示详情信息											
序号	投标人	评委 1	评委 2	评委 3	评委 4	评委 5	评委 6	评委 7	评委 8	评委 9	汇总
1	内蒙古联友建设工程集团有限公司	32.1	31.2	31.8	31.0	35.1	35.0	38.2	35.6	31.5	33.19
2	内蒙古盛世联诚建设工程有限公司	30.9	30.1	30.0	31.0	33.0	31.0	37.6	31.7	28.2	31.1
3	内蒙古宏桥建设集团有限公司	35.8	33.9	34.3	32.0	33.4	33.0	38.1	35.8	28.9	34.03
4	内蒙古永亨建设工程有限责任公司	39.5	39.6	39.5	31.0	34.9	33.0	38.2	36.0	29.5	36.01

(六) 经济标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

(七) 综合标评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]

（八）其他评分参数评分参数评委打分公示详情信息

[illegible]